ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 2025 г.

г. Скадовск

О присвоении адресов объектам адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов», руководствуясь Положением об Администрации Скадовского
муниципального округа, утвержденным решением Совета Депутатов
Скадовского муниципального округа № 29 от 02.11.2023 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Анулировать и одновременно присвоить адреса объектам адресации,
согласно Приложения к настоящему Постановлению.

2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения, указанные
в Приложении к настоящему Постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на начальника отдела архитектуры и строительства Администрации
Скадовского муниципального округа.

4. Установить, что аннулирование и присвоение адресов не влечет
возникновения или прекращения прав физических или юридических лиц
на объекты адресации.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения
в Федеральной информационной адресной системе.

6. Настоящее Постановление подлежит опубликованию,
на официальном сайте Администрации Скадовского муниципального
округа.

Глава
Скадовского муниципального округа
Херсонской области

Приложение
к Постановлению

от Л № £77 /?

Аннулируемые и присваиваемые адреса объектов адресации

№
п/п

Аннулируемый адрес,
Уникальный номер в

ГАР (ID FIAS)

Присваиваемый адрес Кадастровый номер

1. Российская Федерация,
Херсонская область,
муниципальный округ
Скадовский, город
Скадовск, улица
Мариинская, дом 73А

(06f91 ed5-d896-49fe-ad 1 с-
7с8768995се6)

Российская Федерация,
Херсонская область,
муниципальный округ
Скадовский, город Скадовск,
улица Мариинская, здание 73А

94:02:1010010:3892